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Le Collège Marcel Rivière 
au Cross de District  

le 9 Novembre 2011 

 

LES FILLES 

 

Classement Minimes Filles 

Rang ind NOMS PRENOMS Cat Etablissement 

11 ERUAM Lolita MF MARCEL RIVIERE 

61 HENIN Laura MF MARCEL RIVIERE 

63 BIMBO Krystal MF MARCEL RIVIERE 

64 TATIN Ségolene MF MARCEL RIVIERE 

67 HUMMEL Nancy MF MARCEL RIVIERE 

Classement Benjamines 2 

Rang ind NOMS PRENOMS Cat Etablissement 

4 DESHAYES Anaîs BF2 MARCEL RIVIERE 

23 TAHANOUT Emma BF2 MARCEL RIVIERE 

26 MORTIER Samia BF2 MARCEL RIVIERE 

40 NGUYEN VAN NGAI Elsa BF2 MARCEL RIVIERE 

Classement Benjamines 1 

Rang ind NOMS PRENOMS Cat Etablissement 

12 MARTIN-RODRIGUEZ Lucia BF1 MARCEL RIVIERE 

14 DEFORTESCU Lea BF1 MARCEL RIVIERE 

19 SAMMARCELLI Tiphaine BF1 MARCEL RIVIERE 

20 BELARBI Sirine BF1 MARCEL RIVIERE 

36 REBULARD Lary BF1 MARCEL RIVIERE 

52 DUGUE Lea BF1 MARCEL RIVIERE 

53 BIERGEON Clemence BF1 MARCEL RIVIERE 

60 AM Sophia Thaevy BF1 MARCEL RIVIERE 

61 AYAD Camelia BF1 MARCEL RIVIERE 

76 THIRY Louise-Marie BF1 MARCEL RIVIERE 

77 LOPEZ Lea BF1 MARCEL RIVIERE 

80 ALZIEU Julia BF1 MARCEL RIVIERE 
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Félicitations à tous les participants  

Pour leurs présences et leurs résultats. 
A cette belle journée de sport. 

 

 

 

 

Equipes Minimes Filles 
Rang ind NOMS PRENOMS Cat Points RANG Equipe 

11 ERUAM Lolita MF 

266 11 
61 HENIN Laura MF 

63 BIMBO Krystal MF 

64 TATIN Segolene MF 

67 HUMMEL Nancy MF 

Equipes Benjamines1 
12 MARTIN-RODRIGUEZ Lucia BF1 

101 3 
14 DEFORTESCU Lea BF1 

19 SAMMARCELLI Tiphaine BF1 

20 BELARBI Sirine BF1 

36 REBULARD Lary BF1 

52 DUGUE Lea BF1 

302 10 
53 BIERGEON Clemence BF1 

60 AM Sophia Thaevy BF1 

61 AYAD Camelia BF1 

76 THIRY Louise-Marie BF1 
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Le Collège Marcel Rivière 
au Cross de District  

le 9 Novembre 2011 

 

LES GARCONS 

 

Classement Minimes Garçons 

Rang ind NOMS PRENOMS Cat Etablissement 

10 VALLET MAXIME MG MARCEL RIVIERE 

38 TOMASELLO ANTHONY MG MARCEL RIVIERE 

46 DELFOSSE MATHIEU MG MARCEL RIVIERE 

108 THIRY Victor Emmanuel MG MARCEL RIVIERE 

          

Classement Benjamins 2 

Rang ind NOMS PRENOMS Cat Etablissement 

1 BELHAMAR NABIL BG2 MARCEL RIVIERE 

7 THEVENET Gaetan BG2 MARCEL RIVIERE 

63 MAROIS HYPPOLYTE BG2 MARCEL RIVIERE 

24 GAVARIN Nicolas BG2 MARCEL RIVIERE 

Classement Benjamins 1 

Rang ind NOMS PRENOMS Cat Etablissement 

10 BELARBI sofiane BG1 MARCEL RIVIERE 

11 GIRARDAT Antoine BG1 MARCEL RIVIERE 

14 CORNILLE HUGO BG1 MARCEL RIVIERE 

18 MARCHAND D'ALEXAN Joseph BG1 MARCEL RIVIERE 

19 BROCHOT Marvin BG1 MARCEL RIVIERE 

38 BOSSUET THOMAS BG1 MARCEL RIVIERE 

53 LORAND MAEL BG1 MARCEL RIVIERE 

67 CHERGUI KARIM BG1 MARCEL RIVIERE 

69 CAZADE MAXENCE BG1 MARCEL RIVIERE 

80 LANGE YVAN BG1 MARCEL RIVIERE 

81 CORPET BRAYTON BG1 MARCEL RIVIERE 
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Equipes Benjamins1  
Rang ind NOMS PRENOMS Cat Points RANG Equipe 

10 BELARBI sofiane BG1 

72 1 
11 GIRARDAT Antoine BG1 

14 CORNILLE Hugo BG1 

18 MARCHAND D'ALEXAN Joseph BG1 

19 BROCHOT Marvin BG1 

Rang ind NOMS PRENOMS Cat Points RANG Equipe 

38 BOSSUET THOMAS BG1 

307 13 
53 LORAND MAEL BG1 

67 CHERGUI KARIM BG1 

69 CAZADE MAXENCE BG1 

80 LANGE YVAN BG1 
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LE CROSS 2011 
 

Cette année le Cross de District  était 
organisé au Collège Saint Laurent de 
Lagny sur Marne. 

Les meilleurs collégiens du district se 
sont retrouvés pour venir chercher une 
qualification pour les Championnats 
départementaux de Seine et Marne qui 
auront lieu à Fontainebleau le 30 
Novembre. 

Pas moins de 700 élèves venant de : 

Moulin à Vent  THORIGNY, Claude Monnet  BUSSY,Le Vieux 

Chêne  CHESSY, Marcel Rivière  LAGNY, Quatre Arpents 

LAGNY, les Blés d'Or  BAILLY,ANNE FRANK BUSSY, Léonard de 

Vinci St Thibault, Jacques-Yves  Cousteau BUSSY , Madeleine 

Renaud  SERRIS, Jacqueline de Romilly MAGNY 

Sont venus disputer les meilleures places. 

De cette compétition. 

Une belle journée pour tous sous le soleil 

et des motifs de satisfaction pour les 

résultats du  

Collège MARCEL RIVIERE. 

Rendez vous fin novembre à 

FONTAINEBLEAU 

http://www.google.fr/url?sa=t&rct=j&q=les%20colleges%20de%20seine%20et%20marne&source=web&cd=1&ved=0CCgQoAIwAA&url=http%3A%2F%2Fmaps.google.fr%2Fmaps%2Fplace%3Fhl%3Dfr%26gs_upl%3D160497l164336l0l164672l16l15l0l1l1l0l275l2372l0.14.1l16l0%26bav%3Don.2%2Cor.r_gc.r_pw.%2Ccf.osb%26biw%3D1152%26bih%3D706%26um%3D1%26ie%3DUTF-8%26q%3Dles%2Bcolleges%2BdE%2BSEINE%2BET%2BMARNE%26fb%3D1%26gl%3Dfr%26hq%3Dles%2Bcolleges%26hnear%3D0x47ef520a9c79966b%3A0x30b82c3688b2a50%2CSeine-et-Marne%26cid%3D17854058924490650116&ei=rSy9TqOhLMzP4QSj3vCoBA&usg=AFQjCNEGw1MRKYMORV6jdngLFMJ-4_zRhQ&cad=rja

